
参加してくださった皆様へ 

参加しようと考えていてくださった皆様へ 

 

    OKB バスケットボールスクール 休校のお知らせ 

 

日頃は本協会の活動にご理解、ご協力賜りありがとうございます。 

昨年度の４月よりスタートした当スクールはおよそ２年間、活動することが

できました。活動中には「緊急事態宣言」や「まん延防止等重点措置」の期

間も含まれており、参加していただいた皆様には、ご迷惑をおかけした事も

あったかと思います。それでも、今日まで続けられてきたのは、参加してく

ださった皆様のおかげです。本当にありがとうございました。このスクール

をきっかけに「体を動かすことが楽しい」と思う子や「バスケットボールが

もっとやりたい」と思う子が一人でも増えていたら幸いです。 

 

さて、当スクールでは「バスケットボール」「スポーツ」の普及を目標に開催してまいりま

したが、来年度４月から「休校」することとなりました。 

先にも申した通り、皆様に支えられて開催してきたスクールですが、「バスケットボール」

「スポーツ」の普及を別の形で実現できないかと協会において検討した結果、当スクールの

休校を決定しました。３月２９日（水）までは予定通り、下記の日程で開催してまいります。 

 

当スクールは、休校となりますが、今後も岐阜県バスケットボール協会並びに OKB ぎふ清

流アリーナにおいては、「バスケットボール」「スポーツ」の普及、発展を目指して、様々な

企画を考えております。今まで参加してくださった皆様と一緒に楽しめる機会ができるよ

うに尽力してまいりますので、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

 

         以上 

＜今後の開催予定＞ 

３月 １日（水） ３月 ８日（水） ３月１５日（水） 

３月２２日（水） ３月２９日（水） 

※スタッフの日程調整により、休校となることがあります。  

 

（一財）岐阜県バスケットボール協会       

スクール運営委員会       

担当  小島 佑太       

 


